
UCHWAŁA NR XXXVI/403/17

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w
 zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
 zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną
 przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 i art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
 czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co
 następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/219/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie
 szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
 właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów,
 w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
 komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „W okresie, o którym mowa w § 2 pkt 4 w ramach opłaty
 odbierane są odpady ulegające biodegradacji pochodzące z terenu nieruchomości zamieszkałej w
 ilości nie przekraczającej 240 litrów na dwa tygodnie.”

2. W § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „W okresie od 15 kwietnia do 15 listopada odpady ulegające
 biodegradacji gromadzone w pojemnikach odbiera podmiot uprawniony z częstotliwością odbioru
 raz na dwa tygodnie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.


